Funtów szterlingi — 12 350.
Franki — 232.
Marki niem — 15.9

OFIARY.

Zamiast powinszowań Noworocznych Ryszardowstwo Moniorsy 2000 na repatriantów.

Stacja Zaopatrzenia sprzedaje w drodze licytacyjnej 3-y krowy 6-letnią, 8-letnią i 12-letnią dobrze odżywione, rasy polskiej.

Licytacja odbędzie się w dniu 5-I 1922 roku o godzinie 11-iej przed południem obok magazynu Stacji Zaopatrzenia (dawny magazyn komory celnej obok Dęblińskiego dworca przy ul. Granicznej).

Reflektanci winni o godzinie 10 tego dnia złożyć tytułem, wadium 10.000 mk. na ręce Kierownika Stacji Zaopatrzenia, które niezwłocznie po licytacji będą zwrócone.